Đồng thời, chủ đầu tư dự 

án có trách nhiệm công bố công khai Danh sách này tại trụ sở làm việc của chủ 

đầu tư và tại Sàn giao dịch bất động sản hoặc Trang thông tin điện tử về nhà ở 
xã hội của chủ đầu tư (nếu có)”. 

Trên đây là ý kiến của Sở Xây dựng đối với 608 (sáu trăm linh tám) đối 

tượng dự kiến giải quyết cho mua nhà ở xã hội tại dự án Đầu tư xây dựng nhà ở 

xã hội Hòa Phú (đợt 4) do Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Công nghiệp Nam 

Kim gửi đến Sở Xây dựng; trong đó có hồ sơ của 01 (một) đối tượng Nguyễn Thị 

Như Thùy chưa hợp lệ.